
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 22/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania zespołu Komitetu Sterującego w ramach projektu  

„Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: projekt horyzontalny” 

Nr POWR.04.01.00-00-D208/17 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komitet Sterujący do spraw projektu „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę: 

projekt horyzontalny”, zwany dalej „Komitetem Sterującym”, jako organ do strategicznego 

zarządzania projektem. 

2. Do zadań Komitetu Sterującego należy w szczególności: 

1) monitorowanie realizacji projektu; 

2) zatwierdzanie planów etapów projektu; 

3) zatwierdzanie zakończenia każdego etapu projektu; 

4) zezwalanie na rozpoczęcie kolejnego etapu projektu; 

5) ocena projektu zgodnie z przyjętymi celami określonymi dla projektu; 

6) weryfikacja zgodności projektu z przyjętymi celami i utrzymaniem: zakresu, kosztów i terminów. 

 

§ 2 

1. Komitet Sterujący działa w oparciu o zasady ustalone podczas pierwszego posiedzenia i opisane  

w protokole z posiedzenia. Komitet Sterujący modyfikuje zasady określone w zdaniu pierwszym  

w razie zaistnienia takiej potrzeby.  

2. Pracami Komitetu Sterującego kieruje Przewodniczący Komitetu Sterującego. 

3. Do zadań Przewodniczącego Komitetu Sterującego należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Komitetu Sterującego; 

2) prowadzenie posiedzeń Komitetu Sterującego; 

3) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Komitetu Sterującego; 

4) planowanie i organizowanie pracy Komitetu Sterującego; 

5) reprezentowanie Komitetu Sterującego na zewnątrz. 

4. Zadania Przewodniczącego Komitetu Sterującego, w razie jego nieobecności, wykonuje osoba, 

o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, a w razie jej nieobecności osoba, o której mowa w § 3 ust. 1  

pkt 3. 

 

§ 3 

1. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:  

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – ks. Prof. UKSW dr hab. Maciej Bała; 

2)  Przedstawiciel UKSW/ koordynator ds. spójności projektu – dr Tomasz Rowiński; 



 

 

Strona 2 z 2 

 

3) Przedstawiciel UKSW ds. rozliczenia finansowego projektu – przedstawiciel Centrum Inicjatyw 

Rozwojowych UKSW; 

4) Przedstawiciel Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego „Leonardo” – Mariusz Panek;  

5) Przedstawiciel Instytutu Psychiatrii i Neurologii – dr Daria Biechowska; 

6) Przedstawiciel Stowarzyszenia Niepełnosprawni dla Środowiska EKON – Karol Pawlak; 

7) Przedstawiciel firmy Edgeteq/ główny dostawca systemu informatycznego Auxilio – Jacek 

Kirago; 

8) Sekretarz Komitetu Sterującego – pracownik administracyjny Ośrodka Projektowego WFCh 

UKSW. 

2. Członkowie Komitetu Sterującego niebędący pracownikami UKSW oraz niezaangażowani 

bezpośrednio w projekt wyrażają pisemną zgodę na udział w pracach Komitetu Sterującego. 

3. W przypadku nieobecności osób, o których mowa w ust. 1 pkt 3-5 mogą je zastępować osoby przez 

nie upoważnione. W sytuacji, o której mowa w zdaniu pierwszym, osoba zastępująca zobowiązana 

jest przekazać przed rozpoczęciem posiedzenia Komitetu Sterującego stosowne pisemne 

pełnomocnictwo.  

 

§ 4 

1. W pracach Komitetu Sterującego mogą uczestniczyć inne osoby niż wymienione w § 3 ust. 1, 

zaproszone przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego. 

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego może powoływać ekspertów spośród osób dysponujących 

specjalistyczną wiedzą lub doświadczeniem, w celu sporządzania opinii lub ekspertyz. 

 

§ 5 

1. Komitet Sterujący podejmuje decyzje w drodze konsensusu. W przypadku odmiennego zdania 

przynajmniej jednego z członków Komitetu Sterującego, głos Przewodniczącego Komitetu 

Sterującego będzie rozstrzygający.  

2. Komitet Sterujący obraduje na posiedzeniach, z zastrzeżeniem ust. 5. 

3. Z posiedzenia Komitetu Sterującego sporządza się protokół, który jest następnie podpisywany przez 

Przewodniczącego Komitetu Sterującego. 

4. Posiedzenia Komitetu Sterującego odbywają się w siedzibie UKSW lub innym miejscu wskazanym 

przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego. 

5. Z inicjatywy Przewodniczącego Komitetu Sterującego, Komitet Sterujący może podejmować 

decyzje w trybie obiegowym.  

 

§ 6 

Członkostwo w Komitecie Sterującym nie wiąże się z nawiązaniem stosunku pracy. 

 

§ 7 

Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu Sterującego, zapewnia Ośrodek Projektowy Wydziału 

Filozofii Chrześcijańskiej UKSW.  

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKT R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


